
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva procedura in somministrazione di strumentario Chirurgico

MEPA-RDO n. 1479889 per le varie Unità Operative Aziendali.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017

Reg.to al n.

i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore Direttore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.l/S.G. del 24 giugno
2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 de l i4 aprile 2009

Con la presenza del:

Amministrativo

Dott. Giovanni Armino

Li. . .

L' addetto alla verifica della compatibilita economica
e del

Lista di liquidazione n°

II Dirigente ResponjfabAe del Settore
Economico FinannJryfé Patrimoniale

(Dott. Giafilifc/Roccella)

Settore Provveditorato

II Responsabile dell'istruttoria
alaciura Ottaviaao,

II Responsabile del procedimento
I Capo Settore Provveditorato f.f,

Dott. Si I

1 5 GIÙ. 2017

Direttore Sanitario

Dott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che:

• Con verbale di deliberazione n. 1006 del 28/12/2016 si è indetta procedura di gara sulla
piattaforma telematica del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (M.E.P.A.) per
l'acquisto in somministrazione di Strumentario chirurgico per le varie Unità Operative Aziendali;

Che con RDO n. 1479889 (divisa in 9 lotti) si è proceduto a pubblicare la suddetta gara con scadenza
presentazione offerta, 08/02/2017, stabilendo che la fornitura sarebbe stata aggiudicata anche in
presenza di una sola offerta valida , in favore del concorrente che avrebbe praticato, ai sensi dell'art. 95
comma 4 let. B, D.lgs n. 50/2016 il prezzo più basso;

Atteso che occorre approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. N. 1479889/2017 ;

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara

• Verbale di conformità tecnica del 12/06/2017

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Che pertanto sono risultate essere provvisoriamente aggiudicate le Ditte seguenti:

RDO n. 1479889 "Strumentario Chirurgico":

Lotto 1 - Kinesis S.r.l Importo di aggiudicazione Euro 58.459,13 (base d'asta 67.922,00);

Lotto 2 - Crimo Italia Importo di aggiudicazione Euro 791,64 (base d'asta 1.683,00);

Lotto 3 - Medicamenta S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 19.495,32 (base d'asta 19.692,26);

Lotto 4 - Taurus S.r.l importo di aggiudicazione Euro 665,00 (base d'asta 2.655,00);

Lotto 5 -Taurus S.r.l importo di aggiudicazione Euro 1.460,00 (base d'asta 5.478,91);

Lotto 6 - Crimo Italia, Importo di aggiudicazione Euro 2.149,74 (base d'asta 6.099,00);

Lotto 7 - Tecnoftalmica S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 724,10 (base d'asta 1.705,00);

Lotto 8- Crimo Italia S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 5.555,76 (base d'asta 11.143,40);

Lotto 9 - Crimo Italia S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 17.997,44 (base d'asta 23.476,00);

Che è in corso la procedura di accertamento post gara ai sensi dell'art. 28 del D.P.R. 313/2002;

Ritenuto di approvare gli esiti di gara MEPA aggiudicando definitivamente la fornitura di che trattasi in
favore delle Ditte sopra menzionate con riserva di revoca qualora gli accertamenti post gara risultassero
positivi;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato f.f. che attesta la regolarità sia formale che sostanziale del
presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Approvare l'iter di gara avviato e definito sulla piattaforma elettronica Consip/Mepa;

Visti i seguenti atti:

• RDO n. N. 1479889/2017;

• Riepilogo delle attività di esame delle offerte ricevute

• Classifica della gara



• Verbale di conformità tecnica del 12/06/2017

Tutti facenti parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

Aggiudicare la fornitura seguente, RDO n. 1479889 "Strumentario Chirurgico":

S Lotto 1 - Kinesis S.r.l Importo di aggiudicazione Euro 58.459,13 (base d'asta 67.922,00);

•S Lotto 2 - Grimo Italia Importo di aggiudicazione Euro 791,64 (base d'asta 1.683,00);

•S Lotto 3 - Medicamenta S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 19.495,32 (base d'asta 19.692,26);

S Lotto 4 - Taurus S.r.l importo di aggiudicazione Euro 665,00 (base d'asta 2.655,00);

•S Lotto 5 - Taurus S.r.l importo di aggiudicazione Euro 1.460,00 (base d'asta 5.478,91);

•S Lotto 6 - Grimo Italia, Importo di aggiudicazione Euro 2.149,74 (base d'asta 6.099,00);

S Lotto 7 - Tecnoftalmica S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 724,10 (base d'asta 1.705,00);

S Lotto 8 - Grimo Italia S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 5.555,76 (base d'asta 11.143,40);

S Lotto 9 - Grimo Italia S.r.l, Importo di aggiudicazione Euro 17.997,44 (base d'asta 23.476,00);

Riservarsi di revocare l'aggiudicazione discendente dal presente atto nell'ipotesi di esito positivo degli
accertamenti post gara.

Stabilire di trarre la somma relativamente alla RDO n. N. 1479889 "Strumentario Chirurgico" per un
importo complessivo pari a € 209.000,00 Iva esclusa necessarie alla fornitura in somministrazione di che
trattasi attingendo al Conto Economico 20001000047 "Strumentario Chirurgico".

Il Direttore
( Dott. Giorgio

II Direttore A
(Dott.Giov

inistrativo
Annino)

nerale
Santonocito)

II Di
(Dott.ssa

ttore Sanitario
lattalkpio)
•sS. -—"̂ "̂

II Segretario



e ritirata il giorno

./addetto alla oubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal.

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'alt. 53 .L.R. n.

uà,

prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

D immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. aei
OVVERO

ii Funzionario Responsabile



; AZ IENDA OSPEDAL IERA DI RILIEVO
..... 1: :J J.,::: ^ ? NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

VERBALE DI GARA PROCEDURA MEPA PER LA FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER LE VARIE

UNITA' OPERATIVE DELL'AZIENDA. RDO N. 1479889/2017

Premesso che:

- Questa ARNAS, giusta verbale di deliberazione n. 1006 del 28.12.2016, ha indetto sul Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione una procedura di gara per la fornitura di Strumentario Chirurgico per le
varie unità Operative Aziendali, RdO n. 1479889/2017;

- La fornitura , articolata in un 9 lotti unici ed indivisibili, verranno aggiudicati, anche in presenza di una
sola offerta valida, in favore del concorrente che avrà praticato, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lett.b) del
D.Lgs n. 50/2016 il prezzo più basso su quello posto a base d'asta;

- Entro il termine perentorio di giorno 08.02.2017 ore 13,00, previsto per la presentazione delle istanze di
partecipazione, sono pervenute le offerte delle ditte:

1. DittaARTEMIDE, lotto 5;
2. Ditta BMED SRL, Lotto 4,5,7,8;
3. Ditta Grimo Italia, Lotto 1,2,3,4,5,6,8,9;
4. Ditta Farmac Sri, Lotto 4,5;
5. Ditta Kinesisi Sri, Lotto 1,4;
6. Ditta Ma.Da.Hospital Sri, Lotto 7;
7. Ditta Medicamenta S.r.l, Lotto 2,3,8,9;
8. Ditta Medisystem Lotto 7;
9. Ditta Ortomedica, Lotto 4,5,7;
10. Ditta Pro.Med, Lotto 3,4,5;
11. Ditta Taurus S.r.l, Lotto 4,5,8;
12. Ditta Tecnoftalmica, Lotto7;

Preliminarmente, si procede all'esame della documentazione amministrativa presentata dalle ditte
concorrenti al fine di verificarne la rispondenza alle prescrizioni della lettera invito:
Tutte le ditte sono ammesse al prosieguo di gara;

La commissione tecnica nominata con disposizione del Direttore Generale prot. n. 68 del 20/02/2017
composta dal Prof. G. Ettore, Prof. G. Nicoletti, Dr. P. La Rosa, si riunisce in data 27/02/2017 per procedere
all'esame della documentazione tecnica con i seguenti risultati:

- NON CONFORME LA DITTA CRIMO PER IL LOTTO 1 IN QUANTO:
COD. BV276R, I DENTI NON SONO SMUSSIj-COD. GF925R, OFFERTO DIAM. 2,7 RISPETTO A QUELLO RICHIESTO DI 5 mm;-
COD. BC279R NON SPECIFICANO SE DUROTIP;-COD. BC281R NON SPECIFICANO SE LAME DUROTIP;

CONFORME TUTTE LE DITTE SOPRA ELENCATE.



Del che viene redatto il seguente verbale composto di n. 1 pagina che letto e confermato viene
sottoscritto come segue:

Prof. G. Ettore

Prof. G.Nicoletti

Dr. P. La Rosa



1/4

in pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 1 U.O.C. NEUROCHIRURGIA

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952311C85

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:21 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

Denominazione

KINESIS SRL

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

01553260835

01922280548

Data
invio

Offerta
08/02/2017

09:24
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

KINESIS
SRL

GRIMO
ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
ali 'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

KINESIS SRL
GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZI
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
16/02/2017 11:11:00

Fine
31/05/2017
08:15:46

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:21 Pagina 2 di 4



3/4

Concorrente

KINESIS SRL
GRIMO ITALIA

SCHEDE TECNICHE

Valutazione
Approvato

NON Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:16:12

Fine
06/06/2017

12:16:54

Concorrente

KINESIS SRL
GRIMO ITALIA

OFFERTA ECONOMICA

Valutazione
Approvato

NON Valutato

Note
nessuna
nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

NON
Valutato

Note
nessuna
nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

KINESIS SRL

Offerta
Economica

58459,13 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
60.642304792924

%

Soglia di
Anomalia

-

Offerta
Anomala

-

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più bassol

Concorrente
KINESIS SRL

Valore complessivo dell'Offerta
58459,13

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:21 Pagina 3 di 4



4/4

GRIMO ITALIA Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 1

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:21 Pagina 4 di 4



1/4

in pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 2 U.O.C. CHIR. PEDIATRICA

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

695231717C

> Riga unica per la fornitura dì ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

Denominazione

MED1CAMENTA
S.R.L.

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

03573060872

01922280548

Data
Invio

Offerta
08/02/2017

10:00
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L

GRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

MEDICAMENTA S.R.L
GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
16/02/2017 11:11:07

Fine
31/05/2017
08:16:00

I Concorrente i
Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24

SCHEDE TECNICHE
Pagina 2 di 4



3/4

MEDICAMENTE S.R.L
GRIMO ITALIA

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:16:27

Fine
06/06/2017
12:17:00

Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L

GRIMO ITALIA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

GRIMO ITALIA

MEDICAMENTA
S.R.L.

Offerta
Economica

791,64 Euro

1666,17 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.467027206294

%
98.87824859824

%

Soglia di
Anomalia

117843,20
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
GRIMO ITALIA

MEDICAMENTA S.R.L.

Valore complessivo dell'Offerta
791,64
1666,17

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 3 di 4



4/4

Note di gara
Note specifiche lotto 2

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 4 di 4



1/4

m pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita1 di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5CATANIACT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 3 U.O.C. CHIR. VASCOLARE

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

69523214C8

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

3

Denominazione

MEDICAMENTA
S.R.L

PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

03573060872

06651950013

01922280548

Data
Invio

Offerta
08/02/2017

10:00
07/02/2017

14:12
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L

PRO.MED.
GRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
al l'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

MEDICAMENTA S.R.L
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazione

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio

16/02/2017 11:11:13
Fine

31/05/2017
08:16:41

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 2 di 4



3/4

Concorrente

MEDICAMENTAS.R.L
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

SCHEDE TECNICHE
Valutazone

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:16:54

Fine
06/06/2017

12:17:06

Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L

PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

NON Approvato

NON Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione
Approvato

NON
Approvato

NON
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L

Offerta
Economica

19495,32 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
86.874747151995

%

Soglia di
Anomalia

-

Offerta
Anomala

-

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 3 di 4



4/4

MEDICAMENTAS.R.L
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

19495,32
Concorrente escluso
Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 3

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:24 Pagina 4 di 4



1/5

m. pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 4 U.O.C CHIR. TIROIDEA

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952346968

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 1 di 5



Concorrenti

2/5

#

1

2

3

4

5

6

7

Denominazione

TAURUS SRLS

KINESIS SRL

FARMAC SRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL

PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

04325900233

01553260835

02459120875

04864540820

04006860409

06651950013

01922280548

Data
Invio

Offerta
03/02/2017

09:31
08/02/2017

09:24
08/02/2017

12:25
08/02/2017

10:34

08/02/2017
09:47

07/02/2017
14:12

08/02/2017
11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

TAURUS
SRLS

KINESIS SRL
FARMAC SRL
ORTOMEDICA
DI CATERINA
DI GIOVANNI
& C. S.A.S
BMEDSRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Val citazione
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
ali 'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 2 di 5



3/5

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

TAURUS SRLS
KINESIS SRL
FARMAC SRL

ORTOMEDICADi CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

BMED SRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazìone
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
16/02/2017 11:11:19

Fine
31/05/2017
08:17:11

Concorrente

TAURUS SRLS
KINESIS SRL
FARMAC SRL

ORTOMEDICADI CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

BMED SRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

SCHEDE TECNICHE
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:17:24

Fine
06/06/2017
12:17:11

Concorrente

TAURUS SRLS

OFFERTA ECONOMICA

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 3 di 5



4/5

KINESIS SRL
FARMAC SRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
NON Approvato

Approvato

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
NON

Approvato
Approvato

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

TAURUS SRLS

ORTOMEDICA
DI CATERINA DI
GIOVANNI & C.

S.A.S
BMEDSRL

GRIMO ITALIA

FARMAC SRL

KINESIS SRL

Offerta
Economica

665,00 Euro

959,78 Euro

1162,77 Euro

1185,70 Euro

1198,00 Euro

2595,00 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.552287772454

%
99.353826704129

%

99.217163388235
%

99.201725732028
%

99.193444738947
%

98.252912435365
%

Soglia di
Anomalia

147606,49
Euro

Offerta
Anomala

SI

NO

NO

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più bassoì

Concorrente
TAURUS SRLS

ORTOMEDICA DI CATERINA DI
GIOVANNI & C. S.A.S

BMEDSRL
GRIMO ITALIA
FARMAC SRL
KINESIS SRL

PRO.MED.

Valore complessivo dell'Offerta
665,00
959,78

1162,77
1185,70
1198,00
2595,00

Concorrente escluso

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 4 di 5



5/5

Note dì gara
Note specifiche lotto 4

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 5 di 5



1/5

pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorìe oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5CATANIACT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 5 U.O.C ORTOPEDIA

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952351D87

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 1 di 5



Concorrenti

2/5

#

1

2

3

4

5

6

7

Denominazione

TAURUS SRLS

ARTE M IDE DI LO
RE VITTORIO
FARMAC SRI

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL

PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

04325900233

04577040878

02459120875

04864540820

04006860409

06651950013

01922280548

Data
Invio

Offerta
P3/02/2017

09:31
06/02/2017

09:15
08/02/2017

12:25
08/02/2017

10:34

08/02/2017
09:47

07/02/2017
14:12

08/02/2017
11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

TAURUS
SRLS

ARTEMIDE DI
LO RE

VITTORIO
FARMAC SRL
ORTOMEDICA
DI CATERINA
Dt GIOVANNI
& C. S.A.S
BMEDSRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

LNote
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 2 di 5



3/5

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

TAURUS SRLS
ARTEMIDE DI LO RE

VITTORIO
FARMAC SRL

ORTOMEDICADI CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

BMEDSRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inìzio
16/02/2017 11:U:25

Fine
31/05/2017
08:17:38

Concorrente

TAURUS SRLS
ARTEMIDE DI LO RE

VITTORIO
FARMAC SRL

ORTOMEDICADI CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

BMED SRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

SCHEDE TECNICHE
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:17:51

Fine
06/06/2017
12:17:18

Concorrente Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
ECONOMICA

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 3 di 5



4/5

TAURUS SRLS
ARTEMIDE DI LO

RE VITTORIO
FARMAC SRI

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL
PRO.MED.

GRIMO ITALIA

Valutaci one
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

TAURUS SRLS

BMEDSRL

ORTOMEDICA
DI CATERINA DI
GIOVANNI & C.

S.A.S
ARTEMIDE DI

LO RE
VITTORIO
PRO.MED.

FARMAC SRL

GRIMO ITALIA

Offerta
Economica

1460,00 Euro

2146,13 Euro

2151,00 Euro

2265,82 Euro

2305,00 Euro

2764,00 Euro

3032,38 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.017052853809

%
98.555114822702

%
98.551836088043

%

98.474533354258
%

98.448155361664
%

98.139132936936
%

97.958445707419
%

Soglia di
Anomalia

146337,80
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più bassoì

Concorrente
TAURUS SRLS

BMEDSRL
ORTOMEDICA DI CATERINA DI

GIOVANNI & C. S.A.S

Valore complessivo dell'Offerta
1460,00
2146,13
2151,00

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 4 di 5



5/5

ARTEMIDE DI LO RE VITTORIO
PRO.MED.

FARMAC SRL
GRIMO ITALIA

2265,82
2305,00
2764,00
3032,38

Note di gara
Note specifiche lotto 5

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:25 Pagina 5 di 5



1/3

m pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto delia
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 6 U.O.C UROLOGIA

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952363770

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:27 Pagina 1 di 3



2/3

Concorrenti

#

1

Denominazione

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Partita IVA

01922280548

Data
Invio

Offerta
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

GRIMO
ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Val illazione
Approvato

Note
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Val citazione Note
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
ali 'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
18/05/2017 08:25:37

Fine
06/06/2017
12:17:26

Concorrente

GRIMO ITALIA

Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:27 Pagina 2 di 3



3/3

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
GRIMO ITALIA

Valore complessivo dell'Offerta
2149,74

Note di gara
Note specifiche lotto 6

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:27 Pagina 3 di 3



1/4

jn pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 7 U.O.C OCULISTA

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952368B8F

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

3

4

5

Denominazione

TECNOFTALMICA
SRI

MA.DA.HOSPITAL
SRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL

MEDISYSTEM

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

09672801009

04236090876

04864540820

04006860409

05435980825

Data
Invio

Offerta
08/02/2017

08:37
03/02/2017

15:39
08/02/2017

10:34

08/02/2017
09:47

06/02/2017
17:20

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FECNOFTALMICA
SRI

MA.DA.HOSPITAL
SRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL
MEDISYSTEM

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

TECNOFTALMICA SRL
MA.DA.HOSPITAL SRL

ORTOMEDICA DI CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 2 di 4



3/4

BMEDSRL
MEDISYSTEM

Approvato
Approvato

nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
16/02/2017 11:26:25

Fine
31/05/2017
08:18:05

Concorrente

TECNOFTALMICASRL
MA.DA.HOSPITALSRL

ORTOMEDICADI CATERINA
DI GIOVANNI & C. S.A.S

BMEDSRL
MEDISYSTEM

SCHEDE TECNICHE

Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:18:19

Fine
06/06/2017
12:17:33

Concorrente

TECNOFTALMICA
SRI

MA.DA.HOSPITAL
SRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

BMEDSRL
MEDISYSTEM

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 3 di 4



4/4

Prezzo più basso
Concorrente

TECNOFTALMICA
SRI

BMEDSRL

ORTOMEDICA DI
CATERINA DI

GIOVANNI & C.
S.A.S

MA.DA.HOSPITAL
SRL

MEDISYSTEM

Offerta
Economica

724,10 Euro

886,85 Euro

947,02 Euro

1234,64
Euro

1388,00
Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.512498610577

%
99.402926933836

%
99.362417392886

%

99.168776805086
%

99.065526959648
%

Soglia di
Anomalia

147637,16
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

NO

NO

NO

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
TECNOFTALMICA SRL

BMED SRL
ORTOMEDICA DI CATERINA DI

GIOVANNI & C. S.A.S
MA.DA.HOSPITAL SRL

MEDISYSTEM

Valore complessivo dell'Offerta
724,10
886,85
947,02

1234,64
1388,00

Note di gara
Note specifiche lotto 7

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 4 di 4



1/4

in pa

Riepilogo delle attività" di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5CATANIACT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 8 U.O.C. CHIR. GENERALE

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952373FAE

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

3

4

Denominazione

TAURUS SRLS

BMEDSRL

MEDICAMENTA
S.R.L

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

04325900233

04006860409

03573060872

01922280548

Data
Invio

Offerta
03/02/2017

09:31
08/02/2017

09:47
08/02/2017

10:00
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

TAURUS SRLS
BMEDSRL

MEDICAMENTA
S.R.L.

GRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
ali 'avvali mento

Valutazione Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

TAURUS SRLS
BMEDSRL

MEDICAMENTA S.R.L
GRIMO ITALIA

OFFERTA SENZA PREZZO
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 2 di 4



3/4

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
16/02/2017 11: 11:32

Fine
31/05/2017
08:18:34

Concorrente

TAURUS SRLS
BMED SRL

MEDICAMENTAS.R.L
GRIMO ITALIA

SCHEDE TECNICHE
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
31/05/2017 08:18:47

Fine
06/06/2017

12:17:42

Concorrente

TAURUS SRLS

BMED SRL

MEDICAMENTA
S.R.L

GRIMO ITALIA

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
NON Approvato

NON Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione
NON

Approvato
NON

Approvato
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Prezzo più basso
Concorrente

GRIMO ITALIA

MEDICAMENTA
S.R.L.

Offerta
Economica

5555,76 Euro

12180,28 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
96.259576413066

%
91.79960858506

%

Soglia di
Anomalia

111731,91
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 3 di 4



4/4

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara CPrezzo più basso)

Concorrente
GRIMO ITALIA

MEDICAMENTAS.R.L
TAURUS SRLS

BMEDSRL

Valore complessivo dell'Offerta
5555,76
12180,28

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 8

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:28 Pagina 4 di 4



1/3

m pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita* di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
offerte:

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5CATANIACT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65

20/01/2017 14:04
08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 9 U.Q.C OSTETRICIA E GINECOLOGIA

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6952380578

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici/1/
148532,91

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:29 Pagina 1 di 3



Concorrenti

2/3

#

1

2

Denominazione

MEDICAMENTA
S.R.L

GRIMO ITALIA

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

03573060872

01922280548

Data
invio

Offerta
08/02/2017

10:00
08/02/2017

11:11

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
08/02/2017 13:15:31

Fine
16/02/2017
11:26:18

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

MEDICAMENTA
S.R.L.

CRIMO ITALIA

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
18/05/2017 08:25:56

Fine
06/06/2017
12:17:50

Concorrente

MEDICAMENTA S.R.L
GRIMO ITALIA

Offerta Economica (fac-simile di
sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:29 Pagina 2 di 3



3/3

Prezzo più basso
Concorrente

GRIMO ITALIA

MEDICAMENTA
S.R.L.

Offerta
Economica

17997,44 Euro

23231,34 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
87.88319706387

%
84.359466195067

%

Soglia di
Anomalia

102334,82
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: | Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più bassol

Concorrente
GRIMO ITALIA

MEDICAMENTA S.R.L.

Valore complessivo dell'Offerta
17997,44
23231,34

Note di gara
Note specifiche lotto 9

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 06/06/2017 12:29 Pagina 3 di 3



1/11

Dati generali della procedura

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Numero di Lotti:

Unita* di misura dell'offerta
economica:

Amministrazione titolare del
procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:
Numero fornitori invitati:

Segnalazione delle offerte
anomale:

1479889
Strumentario Chirurgico

Prezzo più1 basso
9

Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

20/01/2017 14:04

08/02/2017 13:00

01/02/2017 11:00

08/08/2017 13:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Gara aperta a qualsìasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa
Abilitazione al Bando/Categoria

della Richiesta di Offerta
si

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 1 di 11



Lotto 1 - Dettagli

2/11

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C. NEUROCHIRURGIA
6952311C85

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità'

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 2 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

U.O.C. CHIR. PEDIATRICA
695231717C

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22% Indirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n.SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 2 di 11



3/11

Importo totale a base d'asta ]~ 148532,91

Lotto 2 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità'

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 3 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C. CHIP. VASCOLARE
69523214C8

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 3 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità'

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 3 di 11



4/11

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 4 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C CHIR. TIROIDEA
6952346968

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione:Piazza
santa maria del gesù n.5Catania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 4 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 5 - Dettagli

Denominazione lotto U.O.C ORTOPEDIA

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 4 di 11



5/11

CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

6952351D87

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione:Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 5 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 6 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C UROLOGIA
6952363770

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 5 di 11



Lotto 6 - Schede tecniche

6/11

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 7 - Dettagli

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C OCULISTA
6952368B8F

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 7 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità'

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

Caratteristica

Codice CND

Tipologia

Tecnico

Regola di
Ammissione

Nessuna

Valori

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 6 di 11



2 * Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Economico
regola

Nessuna
regola

Lotto 8 - Dettagli

7/11

Denominazione lotto
CIG
CUP

Dati di consegna

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

U.O.C. CHIP. GENERALE
6952373FAE

Via palermo, 636 cataniaCatania -
95122 (CT)

Aliquota IVA di fatturazione:
22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 8 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Lotto 9 - Dettagli

Denominazione lotto

CIG
CUP

Dati di consegna

U.O.C OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

6952380578

Via palermo, 636 cataniaCatania -

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 7 di 11



8/11

Dati di fatturazione

Termini di pagamento

Importo totale a base d'asta

95122 (CT)
Aliquota IVA di fatturazione:

22%lndirizzo di fatturazione: Piazza
santa maria del gesù n. SCatania -

95123 (CT)
60 GG Data Accertamento
Conformità Merci / Servizi

148532,91

Lotto 9 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica

Quantità1

> Riga unica per la fornitura di ferri
chirurgici

1

campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr.

1

2

Caratteristica

Codice CND

* Prezzo a corpo per
l'intera fornitura

Tipologia

Tecnico

Economico

Regola di
Ammissione

Nessuna
regola

Nessuna
regola

Valori

Nessun documento allegato alla Rdo

Richieste ai partecipanti

Descrizione

DICHIARAZIONE
EX ART. 80

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento
Eventuali atti

relativi a R.T.I. o
Consorzi

LETTERA

ne Documento: 20/

Lotto

Gara

Gara

Gara

Gara

01/2017 02:04

Tipo
Richiesta

Amministrativa

Amministrativa

Amministrativa

Amministrativa

Modalità1

risposta

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico

Invio
telematico

Invio

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Facoltativo,
ammessi più

documenti

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,

F

Documento
unico per
operatori

riuniti
Si

Si

Si

Si

3agina 8 di 11



9/11

INVITO

OFFERTA
SENZA PREZZI

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZO

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZO

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema

OFFERTA
SENZA PREZZO

U.O.C.
NEUROCHIRURGIA

U.O.C.
NEUROCHIRURGIA

U.O.C.
NEUROCHIRURGIA

U.O.C.
NEUROCHIRURGIA

U.O.C. CHIR.
PEDIATRICA

U.O.C. CHIR.
PEDIATRICA

U.O.C. CHIR.
PEDIATRICA

U.O.C. CHIR.
PEDIATRICA

U.O.C. CHIR.
VASCOLARE

U.O.C. CHIR.
VASCOLARE

U.O.C. CHIR.
VASCOLARE

U.O.C. CHIR.
VASCOLARE

U.O.C CHIR.
TIROIDEA

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

telematico
con firma

digitale
Invio

telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma

digitale
Invio

telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma

digitale
Invio

telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma

digitale
Invio

telematico

ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 9 di 11



10/11

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZO

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZO

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

OFFERTA
SENZA PREZZO

U.O.C CHIR.
TIROIDEA

U.O.C CHIR.
TIROIDEA

U.O.C CHIR.
TIROIDEA

U.O.C ORTOPEDIA

U.O.C ORTOPEDIA

U.O.C ORTOPEDIA

U.O.C ORTOPEDIA

U.O.C UROLOGIA

U.O.C OCULISTA

U.O.C OCULISTA

U.O.C OCULISTA

U.O.C OCULISTA

U.O.C. CHIR.
GENERALE

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Economica

Amministrativa

Tecnica

Economica

Economica

Amministrativa

con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma

digitale
Invio

telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico

documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più

documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio,
ammessi più

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 10 di 11



11/11

SCHEDE
TECNICHE

OFFERTA
ECONOMICA

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

Offerta
Economica (fac-
simile di sistema)

U.O.C. CHIR.
GENERALE

U.O.C. CHIR.
GENERALE

U.O.C. CHIR.
GENERALE

U.O.C
OSTETRICIA E
GINECOLOGIA

Tecnica

Economica

Economica

Economica

con firma
digitale
Invio

telematico
con firma
digitale
Invio

telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

Invio
telematico
con firma
digitale

documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Obbligatorio

Obbligatorio

Si

Si

Si

Si

Data Creazione Documento: 20/01/2017 02:04 Pagina 11 di 11


